1

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE UBATUBA

EDITAL DE RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS DE ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2013

A COMISSÃO ORGANIZADORA do Concurso Público aberto pelo Edital 02/2013, no uso de suas
atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

O resultado dos pedidos de Interposição de recurso de isenção da taxa de inscrição do referido
Concurso Público, conforme tabela abaixo:

CARGO: AGENTE EDUCACIONAL

PROCESSO RG DO SOLICITANTE DECISÃO

SA/12.806/2013 40.893.703-8 DEFERIDO

SA/12.832/2013 24.822.788-9 DEFERIDO

SA/12.789/2013 47.071.497-9 DEFERIDO

SA/12.839/2013 48.918.657-9 INDEFERIDO

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO DE ESCOLA

PROCESSO RG DO SOLICITANTE DECISÃO

SA/12.826/2013 43.288.706-4 DEFERIDO

SA/12.842/2013 47.162.082-8 INDEFERIDO

SA/12.836/2013 16.460.483-2 INDEFERIDO

CARGO: MONITOR DE ALUNOS

PROCESSO RG DO SOLICITANTE DECISÃO

SA/12.825/2013 43.288.706-4 DEFERIDO

CARGO: SECRETÁRIO DE ESCOLA

PROCESSO RG DO SOLICITANTE DECISÃO

SA/12.832/2013 24.822.788-9 DEFERIDO

SA/12.789/2013 47.071.497-9 DEFERIDO

SA/12.841/2013 47.162.082-8 INDEFERIDO

SA/12.840/2013 48.918.657-9 INDEFERIDO

SA/12.838/2013 16.460.483-2 INDEFERIDO

Por oportuno, ficam os requerentes convocados a comparecer junto a Divisão de Protocolo e Vistas
da Prefeitura, a fim de tomar ciência da presente decisão.

Ubatuba, 09 de outubro de 2013.

Comissão Organizadora do Concurso Público
Portaria nº 669 de 23 de setembro de 2013